
 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

21 жовтня  2021 року                                  с. Судилків                          № 16 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки частки 

(пай) зі зміною виду цільового 

призначення гр. Бойчуку Володимиру 

Віталійовичу. 

Розглянувши та обговоривши заяву громадянина Бойчука Володимира Віталійовича з 

проханням затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність із 

земель сільськогосподарського призначення за рахунок земель комунальної власності зі 

зміною виду цільового призначення, керуючись Земельним кодексом України, Законами 

України  «Про землеустрій», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, сільська рада 

ВИРІШИЛА:    

  1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною виду 

цільового призначення в межах категорії земель за основним цільовим призначенням – 

землі сільськогосподарського призначення, та передати у власність громадянину Бойчуку 

Володимиру Віталійовичу за рахунок земель комунальної власності земельну ділянку, для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, із земель сільськогосподарського 

призначення, площею 9,9591 га, кадастровий номер 6825585600:05:003:0008, яка 

розташована на території Судилківської сільської ради, Шепетівського району, 

Хмельницької області (як частину раніше сформованої земельної ділянки кадастровий 

номер 6825585600:05:003:0002); 

2. Громадянам, яким надані земельні ділянки у приватну власність: 

2.1. забезпечити використання земельної ділянки за цільовим призначенням; 

2.2. рекомендувати здійснити реєстрацію речового права на земельну ділянку; 

2.3. зобов’язати при здійснені діяльності, пов’язаної з порушенням поверхневого шару 

ґрунту, отримати в установленому законодавством порядку спеціальний дозвіл на зняття та 

перенесення ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) земельної ділянки в органах, що 

здійснюють державний контроль за використанням та охороною земель. 

  3. Спеціалістам з питань комунальної власності та земельних відносин внести 

відповідні зміни до земельно-облікової документації. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                        Тетяна КОТИК 

 


